
Trakų r. Senųjų Trakų vaikų lopšelio-darželio  

Viešųjų pirkimų organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo 

1 priedas 

 

TRAKŲ R. SENŲJŲ TRAKŲ VAIKŲ LOPŠELIO-DARŽELIO  

2021 METAIS NUMATOMŲ ATLIKTI SUPAPRASTINTŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANAS 

 

Nr. 1 

   Senieji Trakai 

Eil. 

Nr. 

Pirkimo objekto 

pavadinimas 

Pagrindinis pirkimo 

objekto kodas pagal  

(BVPŽ) 

Planuojama viešojo 

pirkimo vertė  

(Eur) 

 

Preliminarus pirkimo 

būdas 

Preliminari 

pirkimo 

procedūrų 

trukmė 

Pirkimo vykdytojas  Pastabos 

 

PREKĖS 
1. Asmens higienos 

gaminiai 

33700000 500 Neskelbiama apklausa 

CPO 

12 mėn. Dir. pav. ūkio 

reikalams 

 

2.  Benzinas 09132000 200 Neskelbiama apklausa 12 mėn. Kiemsargis, auklėtojos  

3. Biuro reikmenys 30000000 800 Neskelbiama apklausa 

CPO 

12 mėn. Direktorė  

4. Elektra 09310000 2584 Neskelbiama apklausa 36 mėn. Direktorė  

5. Gėlės, sodinukai 03100000 200 Neskelbiama apklausa 12 mėn. Direktorė, auklėtojos  

6. Spaudiniai 22000000 1000 Neskelbiama apklausa 

CPO 

12 mėn. Direktorė, auklėtojos, 

Dir. pav. ūkio 

reikalams 

 

7. Švaros prekės 33700000 800 Neskelbiama apklausa 

CPO 

12 mėn. Dir. pav. ūkio 

reikalams 

 

8. Žaislai, žaidimai 

vaikams 

37000000 4000 Neskelbiama apklausa 12 mėn. Direktorė, auklėtojos  

9. Baldai, patalynė, 

elektros prietaisai 

39000000 1000 Neskelbiama apklausa 12 mėn. Dir. pav. ūkio 

reikalams, virėja 

 

10. Darbo drabužiai, 

avalynė 

18000000 500 Neskelbiama apklausa 12 mėn. Direktorė  

11. Dažai, teptukai 44800000 200 Neskelbiama apklausa 12 mėn. Dir. pav. ūkio 

reikalams 

 



 

 

 

____________________________                                                                     _____________                                ________________________  
     (Pareigų pavadinimas)                                                        (Parašas)                                                           (Vardas ir 

pavardė) 

Buhalterio viza: 

12. Namų apyvokos 

reikmenys 

39220000 400 Neskelbiama apklausa 12 mėn. Direktorė, dir. pav. 

ūkio reikalams 

 

13. Su kompiuterių susijusi 

įranga, kompiuteriai 

30230000 2000 Neskelbiama apklausa 

CPO 

12 mėn. Direktorė  

  Iš viso 14184     

PASLAUGOS 

(paslaugos kategorija) 

14. Kvalifikacijos kėlimo 

paslaugos 

80000000 700 Neskelbiama apklausa 12 mėn. Direktoriaus pav. 

ugdymui 

 

15. Laboratorijų paslaugos 71900000 400 Neskelbiama apklausa 12 mėn. Dir. pav. ūkio 

reikalams 

 

16. Pašto paslaugos 64000000 40 Neskelbiama apklausa 12 mėn. Dir. pav. ūkio 

reikalams 

 

17. Pastato draudimas 66510000 200 Neskelbiama apklausa 12 mėn. Direktorė  

  Iš viso 1340     

DARBAI 
        

        

  Iš viso      


